cionem sequentem; primo, quod reetor liospifalis prelati, qiii pro

tempore i'uerit, fratrihns de conuentu porrigere teneatiir in aimiuer-

sarüs LeupMi dicH Tüehler de Aneso et vxoris sue tria talenta

denariorum, item in anniueraariia Symoni» qwmdam mutarü Lini^

zengh et Txoris sue tria talenta, item in anniueraario Dwringi dkH
Fiber Tnum talentum, jtem in anniuersario Wilkabm de Wmtxpereh

quondam ecclesie Patauiensis prepositi vnum talentum, jtem in

anniuersario Friderici quondam picfxnii saacli Vitt \i\um talentum.

jtem in anniuersario Haimpücheriun dimidium talentum, jtem in

anniuersario ipsius Heiurici predictorum institutoris vnum talentum.

Et eodem die rector hospitalis disfribuat inter pauperes panes de

Ttto modio stiiginis et dnaa pemas, sex selidoa denanerum Talentes,

jtem pioenrare debebit aingvUa dielNis daaa missas in dieto hespitali

dieendas, vnam inter eenuentnaies, ita qaod de persona transeat in

personam secundum ordinem, et cuilibet dicenti illo die rector hospi-

talis vnam canulam de meliori vino, quod propinatur in viila, et vnam

simuiam vel quinque denarios ministrabit. Item secundam missam

qne dieenda est summo mane, ordinabit cum presbitere seeulari, eui

preoidere debet in expenais eonpetentibns, evt eeiam aingalis diebm

vnam eannlam vini et tres denarios ministrabit, et de residao friginta

et duos pauperes inclusis oeto pauperibus prius in bospitali existen«

tibus pascere debet preheiuia in pane et in ciho, slcut ab antiquo in

bospitali eodem consweuit pauperibus ministrari, et omnibus predictis

triginta et duobus pauperibus vuicuique singuiis diebus mediam

canalam vini et vnieuique singuiis annis tres solides denarioram pro

refomaeione Testitus tenebitur ministrare. Nos igitar, qui predictnm

bospitale peraoaaliter duximus condeerandum, bonorum que in eodem

17*
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hospilali contiiiue exercentur, operum, quoromgloriosus est fructus,eo

amplius partieipes fieri detiderabUitar capieotaa, quo ipsnin speeiaUari

faoore proseqnirour et affeetu, fandaeioBeni donacioiiein miaaanini

ordinaeioneiii {nffrmorum proeuracionem ae omnia et singula supra

scripta sicut prouide facta sunt, rata liabemus et grata, cuufirinaiites

ea patrociiiio huius scripti, sigiHi nostri munimine roborati, adicientes,

ut uuUus prepositus dicü meaa^terii uel conuentus seu aiiqua singu-

laris persena vllis Yoquam tenporibaa predictam ordinacionem in toto

. uel in parte iafriogefe audeat nel auau ei temerano eontraire. Si qoia